
　　来場者各位

今般、キャディフィ及びカートフィについて、理事会・

取締役会で協議した結果、下記のとおり改定させて

いただくことになりましたので、お知らせ致します。

これを機に、よりサービス向上につとめてまいります

ので、諸事情ご賢察の上、ご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。

改定料金　キャディフィ　3,000円　→　3,500円（税抜き）

　　　　　　　カートフィ　　2,000円　→　2,500円（税抜き）

改定日　　平成29年4月1日より

ご利用料金一部改定のお知らせ

平成29年2月1日

理事会・取締役会

記

以上


